令和●年●月●日
各評議員　様

社会福祉法人●●会
理事長　●●　●●

令和●年度第●回評議員会の開催について（通知）

　令和●年度第●回評議員会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますよう、お願い申し上げます。
　なお、社会福祉法第45条の9第8項の規定により、決議事項に特別の利害関係を有する評議員は議決に加わることができないこととされております。今回の議決事項に該当するものがございましたら、別紙出欠票の該当欄に「○」をお付けいただき、FAXまたは郵送にてご返信くださいますよう、お願いいたします。

記

　１．日　時		令和●年●月●日（●曜日）　午前（午後）●時

　２．場　所		社会福祉法人●●会　法人本部会議室

　３．議　題
　　　決議事項（議案書は別添のとおりです）
　　　・第1号議案　令和●年度決算関係書類及び財産目録の承認並びに令和●年度事業報告について
　　　・第2号議案　次期役員の選任について
　　　・第3号議案　定款変更について

　４．事務局連絡先
　　　　社会福祉法人●●会　法人本部（担当：●●）
〒516－●●●●
伊勢市●●町●番地
電話：0596－●●－●●●●
FAX ：0596－●●－●●●●

令和●年度第●回評議員会　出欠票

（FAX　0596－●●－●●●●）

社会福祉法人●●会　理事長　様

令和●年●月●日（●曜日）開催の、第●回社会福祉法人●●会の評議員会に
　　　　　　　　出席　　･　　欠席
（ご欠席の場合、欠席理由を備考欄にご記入ください。）

します。

　各議決事項に係る特別の利害関係については、下記のとおりです。

	決　議　事　項
	特別の利害関係の有無

	[bookmark: _GoBack]第1号議案　令和●年度決算関係書類及び財産目録の承認並びに令和●年度事業報告について
	有　・　無

	第2号議案　次期役員の選任について
	有　・　無

	第3号議案　定款変更について
	有　・　無

氏名

住所

【備考欄・ご意見欄】